2020年11月４日

各 位

会 社 名 アクシアル リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長    原  和彦

 （コード：８２５５  東証第一部）

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 （ＴＥＬ．０２５８－６６－６７１１）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2020年11月４日開催の取締役会において、下記のとおり2020年９月30日を基準日とする剰余金

の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額

(2021年３月期中間)

直近の配当予想

(2020年５月１日公表)

前期実績

(2020年３月期中間)

基準日 2020年９月30日 同左 2019年９月30日

１株当たり配当金 25円00銭 20円00銭 20円00銭

配当金総額 576百万円 ― 460百万円

効力発生日 2020年12月３日 ― 2019年12月５日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 2020年11月４日公表の「2021年３月期 第２四半期（累計）業績予想値と実績値との差異ならびに通期

業績予想値の修正に関するお知らせ」のとおり、当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、当初

の見込みを上回る結果となりました。

 これに基づき、年間配当金について見直した結果、第２四半期末の配当（中間配当）について、2020年

５月１日に公表した当初の予想１株当たり中間配当金20円を５円増額し、１株当たり中間配当金25円とす

ることとしたものであります。

 なお、期末配当につきましては、見通しが非常に厳しい状況となっていることから、当初の予想を据え

置いております。

２．ご参考

配当予想は次のとおりです。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想 ― 52円00銭 77円00銭

当期実績 25円00銭

前期実績（2020年３月期） 20円00銭 52円00銭 72円00銭

以 上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ